平成 25 年 6 月 25 日

各位

会社名 ブラザー工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 小池 利和

(コード番号：6448 東証・名証 第 1 部)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長 加藤 和利

(TEL 052-824-2072)

独立諮問委員会 委員選任に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 6 月 26 日開催の当社第 120 回定時株主総会における株主の皆様の承認

を経て、同日開催の当社取締役会決議をもって「当社株式の大規模買付行為への対応方針」を

更新しており、本方針に関連し独立諮問委員会を設置しております。このたび、平成 25 年 6 月 25

日開催の当社取締役会において、独立諮問委員会委員として下記の 4 名を再任することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

増田 幸央 （ますだ ゆきお）

【略 歴】

昭和 16年生

昭和 39年 三菱商事株式会社入社

平成  8年 同社 取締役

平成 11年 同社 常務取締役

平成 13年 同社 代表取締役兼常務執行役員

平成 14年 同社 代表取締役兼副社長執行役員

平成 18年 同社 常任顧問

平成 20年 当社独立諮問委員会 委員（現）

平成 20年 三菱商事株式会社 顧問（現）

坪田 安弘（つぼた やすひろ）

【略 歴】

昭和 12年生

昭和 35年 株式会社伊藤忠商事入社

昭和 43年 米国コントロールデータ ファーイースト日本支社入社

昭和 47年 株式会社セイコーエプソン入社

昭和 54年 エプソン・アメリカ 社長兼CEO

平成  3年 米国NEXT COMPUTER SYSTEMS社 社長補佐

平成  4年 米国キヤノンコンピューターシステムズ 社長兼CEO

平成 12年 セイコーインスツルメントアメリカ アドバイザー

平成 14年 T&TYMS社 代表取締役社長

平成 16年 金沢工業大学大学院 客員教授

平成 21年 当社独立諮問委員会 委員（現）

松野 聰一（まつの そういち）

【略 歴】

昭和 19年生

昭和 42年 エーザイ株式会社入社

平成  4年 エーザイ・コーポレーション・オブ・ノースアメリカ 社長

平成  5年 エーザイ株式会社 取締役

平成  9年 同社 常務取締役

平成 12年 同社 取締役兼専務執行役員

平成 13年 エーザイ・インク 会長

平成 16年 同社 特別顧問

        エーザイ株式会社 代表執行役副社長

平成 22年 同社 相談役（現）

平成 23年 当社独立諮問委員会 委員（現）

大泉 隆史（おおいずみ たかし）

【略 歴】

昭和 21年生

昭和 46年 東京地方検察庁検事

昭和 56年 法務大臣秘書官

昭和 59年 東京高等検察庁検事

平成  4年 東京地方検察庁特捜部副部長

平成  5年 法務省刑事局刑事課長

平成  6年 同総務課長

平成  8年 法務省大臣官房人事課長

平成 14年 最高検察庁総務部長

平成 16年 公安調査庁長官

平成 18年 仙台高等検察庁検事長

平成 19年 大阪高等検察庁検事長

平成 21年 弁護士登録（弘中総合法律事務所所属）（現）

平成 23年 当社独立諮問委員会 委員（現）

※上記の各委員と当社との間に特別の利害関係はありません。

以上